
Defi Feminin 2017 - 26 mars 2017 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Defi Feminin 2017 - 26 mars 2017

Classements équipes - 4ieme partie

Classement 4ieme partie
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Albert St-Laurent G. Karcher E. 2 30 328 298,00 30
2 Lavoie C. Lechasseur C. 2 29 339 310,00 29
3 Deschenes N. Deschenes H. 2 0 302 302,00 0
4 Boucher C. Vignola J. 2 -3 260 263,00 -3
5 Canuel G. Proulx D. 2 -8 295 303,00 -8

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Emmy Karcher 1 45 168 168,00 41
2 Monique Valcourt 1 19 165 165,00 15
3 Guylaine Canuel 1 4 161 161,00 0
4 Christianne Lechasseur 1 4 148 148,00 0
5 Carmen Boucher 1 1 133 133,00 -3
6 Henriette Deschenes 1 0 161 161,00 -4
7 Nycole Deschenes 1 0 141 141,00 -4
8 Marie-Maxime  Bernier 1 -3 101 101,00 -7
9 Nadine Caron 1 -5 148 148,00 -9
10 Linda Belanger 1 -7 139 139,00 -11
11 Sylviane Carrier 1 -8 155 155,00 -12
12 Brigitte Briand 1 -12 135 135,00 -16
13 Lucienne St-Gelais 1 -12 116 116,00 -16
14 Sindy St-Gelais 1 -13 179 179,00 -17
15 Lisette Fraser 1 -21 116 116,00 -25
16 Rolande Rioux 1 -28 122 122,00 -32

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification +10

Classement 3 parties de qualification +10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Albert St-Laurent G. Karcher E. 6 88 982 298,00 80
2 Canuel G. Proulx D. 6 59 968 303,00 51
3 Deschenes N. Deschenes H. 6 52 958 302,00 44
4 Lavoie C. Lechasseur C. 6 40 970 310,00 32
5 Boucher C. Vignola J. 6 19 808 263,00 11
6 Bernier Mm. Briand B. 6 8 761 0,00 0
7 Valcourt C. Valcourt M. 6 8 791 261,00 0
8 Fraser L. Michaud P. 6 7 901 298,00 -1
9 Martin F. St-Gelais S. 6 -1 1019 340,00 -9
10 Miville M. Miville M. 6 -4 953 319,00 -12
11 Hudon G. Rioux R. 6 -6 939 315,00 -14
12 Caron N. Carrier S. 6 -8 940 0,00 -16
13 Caron N. Bernier Mm. 6 -13 758 257,00 -21
14 Carrier S. Durette H. 6 -23 958 327,00 -31
15 Julien G. Belanger L. 6 -27 840 0,00 -35
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Defi Feminin 2017 - 26 mars 2017 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification +10 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

16 Julien G. Gendron P. 6 -27 861 296,00 -35
17 Sioui L. Bouchard D. 6 -33 909 314,00 -41
18 Hudon H. St-Gelais L. 6 -42 792 0,00 -50
19 Landry G. Proulx D. 6 -51 840 0,00 -59
20 Lavoie C. Leveillee F. 6 -52 920 0,00 -60
21 Simard R. Godin Y. 6 -69 786 285,00 -77
22 Levesque J. Picarde N. 6 -73 680 251,00 -81
23 Miville M. Vallee M. 6 -86 1039 0,00 -94
24 Berube L. Madore G. 6 -88 911 0,00 -96
25 Sioui L. Bouchard D. 6 -92 850 0,00 -100
26 St-Laurent G. Caron M. 6 -103 896 333,00 -111
27 Jean L. Theberge N. 6 -103 845 316,00 -111
28 Pelletier S. Ouellet N. 6 -109 854 321,00 -117
29 Lucas C. Gagne M. 6 -111 837 316,00 -119
30 Kenny V. Miville M. 6 -114 825 0,00 -122
31 Kenny V. Vallee M. 6 -135 972 369,00 -143
32 Landry G. Gagne L. 6 -151 749 300,00 -159
33 St-Gelais D. Beaulieu N. 6 -154 779 311,00 -162
34 Fournier G. Fournier S. 6 -190 695 295,00 -198

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification +10

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Emmy Karcher 179 130 154 3 94 463 179 90
2 Guylaine Canuel 186 181 172 3 68 539 186 64
3 Christianne Lechasseur 159 164 160 3 51 483 164 47
4 Nycole Deschenes 158 172 136 3 43 466 172 39
5 Carmen Boucher 146 153 136 3 39 435 153 35
6 Monique Valcourt 191 122 162 3 37 475 191 33
7 Nadine Caron 142 148 202 3 33 492 202 29
8 Brigitte Briand 131 165 176 3 31 472 176 27
9 Marie-Maxime  Bernier 104 119 119 3 30 342 119 26
10 Rolande Rioux 160 158 153 3 21 471 160 17
11 Lisette Fraser 153 121 156 3 19 430 156 15
12 Sylviane Carrier 168 156 177 3 12 501 177 8
13 Sindy St-Gelais 205 191 191 3 11 587 205 7
14 Henriette Deschenes 165 166 161 3 9 492 166 5
15 Manon Miville 170 191 204 3 4 565 204 0
16 Manon Miville 215 176 168 3 -2 559 215 -6
17 Melanie Fournier-Miville 132 118 144 3 -2 394 144 -6
18 Danis Bouchard 176 124 178 3 -5 478 178 -9
19 Danielle Proulx 112 175 146 3 -5 433 175 -9
20 Ginette Julien 158 141 125 3 -5 424 158 -9
21 Gabrielle Albert St-Laurent 171 172 176 3 -6 519 176 -10
22 Nicole Theberge 121 145 156 3 -7 422 156 -11
23 Danielle Proulx 159 120 150 3 -9 429 159 -13
24 Claire Lavoie 203 109 175 3 -11 487 203 -15
25 Pierrette Michaud 157 140 174 3 -12 471 174 -16
26 Francyne Martin 148 150 134 3 -12 432 150 -16
27 Caroline Lucas 129 156 177 3 -18 462 177 -22
28 Yvonne Godin 156 142 124 3 -19 422 156 -23
29 Jacinthe Vignola 138 124 111 3 -20 373 138 -24
30 Pierrette Gendron 122 143 172 3 -22 437 172 -26
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moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

31 Marie-Maxime  Bernier 87 93 109 3 -23 289 109 -27
32 Melanie Fournier-Miville 118 143 111 3 -24 372 143 -28
33 Sonia Pelletier 160 140 164 3 -25 464 164 -29
34 Guylaine Hudon 160 123 185 3 -27 468 185 -31
35 Lisette Sioui 136 178 117 3 -28 431 178 -32
36 Lise Berube 171 144 160 3 -29 475 171 -33
37 Colette Valcourt 100 102 114 3 -29 316 114 -33
38 Danis Bouchard 144 150 155 3 -34 449 155 -38
39 Huguette Durette 145 194 118 3 -35 457 194 -39
40 Jovette Levesque 110 121 109 3 -35 340 121 -39
41 Lisette Gagne 135 127 149 3 -36 411 149 -40
42 Noella Beaulieu 161 133 128 3 -37 422 161 -41
43 Noella Picard 107 116 117 3 -38 340 117 -42
44 Nadine Caron 161 124 131 3 -43 416 161 -47
45 Claire Lavoie 144 141 169 3 -44 454 169 -48
46 Guylaine Landry 191 104 112 3 -46 407 191 -50
47 Georgette Fournier 150 122 99 3 -46 371 150 -50
48 Melanie Vallee 176 158 181 3 -49 515 181 -53
49 Raymonde Simard 104 141 119 3 -50 364 141 -54
50 Ginette Julien 119 104 148 3 -58 371 148 -62
51 Lisette Sioui 157 126 118 3 -58 401 157 -62
52 Gisele Madore 143 155 138 3 -59 436 155 -63
53 Nathalie Ouellet 124 133 133 3 -84 390 133 -88
54 Gaby St-Laurent 133 116 167 3 -85 416 167 -89
55 Vanessa Kenny 123 189 145 3 -86 457 189 -90
56 Melanie Vallee 157 167 150 3 -90 474 167 -94
57 Vanessa Kenny 152 169 132 3 -90 453 169 -94
58 Monique Gagne 125 126 124 3 -93 375 126 -97
59 Louise Jean 140 134 149 3 -96 423 149 -100
60 Guylaine Landry 106 114 118 3 -115 338 118 -119
61 Diane St-Gelais 133 101 123 3 -117 357 133 -121

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Defi Feminin 2017 - 26 mars 2017
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Emmy Karcher 179 130 154 4 139 631 179 83
2 Guylaine Canuel 186 181 172 4 72 700 186 16
3 Monique Valcourt 191 122 162 4 56 640 191 0
4 Christianne Lechasseur 159 164 160 4 55 631 164 -1
5 Nycole Deschenes 158 172 136 4 43 607 172 -13
6 Carmen Boucher 146 153 136 4 40 568 153 -16
7 Lucienne St-Gelais 116 4 30 542 149 -26
8 Linda Belanger 139 4 24 608 170 -32
9 Marie-Maxime  Bernier 104 119 119 8 24 856 124 -32
10 Brigitte Briand 135 4 19 607 176 -37
11 Henriette Deschenes 165 166 161 4 9 653 166 -47
12 Manon Miville 215 176 168 6 2 1124 215 -54
13 Sindy St-Gelais 205 191 191 4 -2 766 205 -58
14 Lisette Fraser 153 121 156 4 -2 546 156 -58
15 Nicole Theberge 121 145 156 3 -7 422 156 -63
16 Rolande Rioux 160 158 153 4 -7 593 160 -63
17 Francine Leveillee 164 148 154 3 -8 466 164 -64
18 Pierrette Michaud 157 140 174 3 -12 471 174 -68
19 Francyne Martin 148 150 134 3 -12 432 150 -68
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Classement Defi Feminin 2017 - 26 mars 2017 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

20 Nadine Caron 161 124 131 7 -15 1056 202 -71
21 Caroline Lucas 129 156 177 3 -18 462 177 -74
22 Manon Caron 136 184 160 3 -18 480 184 -74
23 Yvonne Godin 156 142 124 3 -19 422 156 -75
24 Gabrielle Albert St-Laurent 171 172 176 4 -21 679 176 -77
25 Pierrette Gendron 122 143 172 3 -22 437 172 -78
26 Jacinthe Vignola 138 124 111 4 -24 500 138 -80
27 Sonia Pelletier 160 140 164 3 -25 464 164 -81
28 Danielle Proulx 159 120 150 7 -26 996 175 -82
29 Melanie Fournier-Miville 132 118 144 6 -26 766 144 -82
30 Guylaine Hudon 160 123 185 3 -27 468 185 -83
31 Lise Berube 171 144 160 3 -29 475 171 -85
32 Colette Valcourt 100 102 114 3 -29 316 114 -85
33 Claire Lavoie 203 109 175 7 -30 1132 203 -86
34 Huguette Durette 145 194 118 3 -35 457 194 -91
35 Jovette Levesque 110 121 109 3 -35 340 121 -91
36 Lisette Gagne 135 127 149 3 -36 411 149 -92
37 Sylviane Carrier 168 156 177 7 -37 1104 179 -93
38 Noella Beaulieu 161 133 128 3 -37 422 161 -93
39 Noella Picard 107 116 117 3 -38 340 117 -94
40 Danis Bouchard 176 124 178 6 -39 927 178 -95
41 Georgette Fournier 150 122 99 3 -46 371 150 -102
42 Raymonde Simard 104 141 119 3 -50 364 141 -106
43 Gisele Madore 143 155 138 3 -59 436 155 -115
44 Ginette Julien 158 141 125 6 -63 795 158 -119
45 Nathalie Ouellet 124 133 133 3 -84 390 133 -140
46 Huguette Hudon 112 126 128 3 -84 366 128 -140
47 Gaby St-Laurent 133 116 167 3 -85 416 167 -141
48 Lisette Sioui 136 178 117 6 -86 832 178 -142
49 Monique Gagne 125 126 124 3 -93 375 126 -149
50 Louise Jean 140 134 149 3 -96 423 149 -152
51 Diane St-Gelais 133 101 123 3 -117 357 133 -173
52 Melanie Vallee 176 158 181 6 -139 989 181 -195
53 Sylvie Fournier 104 127 93 3 -144 324 127 -200
54 Guylaine Landry 106 114 118 6 -161 745 191 -217
55 Vanessa Kenny 123 189 145 6 -176 910 189 -232

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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